

در استهای چهار جوابی برای هر پاسخ صحیح ۳ نمره مثبت (سه نمره مثبت) و برای هر پاسخ غلط، به منظور خنثی کردن پاسخ‌های حسی یا تصادفی ۱ نمره منفی (یک نمره منفی) منظور خواهد شد. بنابراین به داوطلب توصیه می‌شود اگر پاسخ صحیح سوالات را اصلاً نمی‌داند به آن سوال جواب ندهد. زیرا به سوالهای بدون جواب نمره منفی یا مثبت تعلق نمی‌گیرد و اگر به سوالاتی بیش از یک پاسخ داده شود همه پاسخها، غلط محسوب خواهد شد. به آن سوال یک نمره منفی (۱ نمره منفی) تعلق خواهد گرفت.



شماره داوطلب:

گروه آزمایشی:

نام خانوادگی و نام:

اگر در دستنویس زیر علامتی برانگیزده عنوان مختلف شایسته خواهد شد

اگر این پاسخنامه متعلق به شما نیست مسئول حمله را اگه سازید

Table with 8 columns and 4 rows of bubbles for marking answers.

پاسخ سوالات باید با مداد مشکی نرم و پر رنگ در نوبتی مربوطه مطابق نمونه صحیح علامت گذاری شود.



نقطه

Grid of bubbles for marking answers, organized in columns and rows.

بخش سوم

برنامه زمانی، تاریخ و محل اجرای مرحله اول آزمون سراسری سال ۱۳۷۷ برای داوطلبان نظام قدیم آموزش متوسطه

روز آزمون: امتحان عمومی و اختصاصی مرحله اول آزمون سراسری سال ۱۳۷۷ برای داوطلبان نظام قدیم آموزش متوسطه گروههای آزمایشی علوم تجربی، علوم انسانی، علوم ریاضی و فنی و هنر به شرح زیر برگزار خواهد شد.

- ۱- آزمون عمومی و اختصاصی گروه آزمایشی علوم تجربی صبح پنجشنبه ۷۷/۲/۲۳
۲- آزمون عمومی و اختصاصی گروه آزمایشی علوم انسانی بعد از ظهر پنجشنبه ۷۷/۲/۲۳
۳- آزمون عمومی و اختصاصی گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی صبح جمعه ۷۷/۲/۲۴
۴- آزمون عمومی و اختصاصی گروه آزمایشی هنر بعد از ظهر جمعه ۷۷/۲/۲۴

ساعت شروع امتحان

- الف- جلسات آزمون عمومی و اختصاصی گروههای آزمایشی علوم تجربی، علوم ریاضی و فنی و هنر از ساعت ۸ صبح روزهای پنجشنبه ۷۷/۲/۲۳ و جمعه ۷۷/۲/۲۴ آغاز می‌گردد.
ب- جلسات آزمون عمومی و اختصاصی گروههای آزمایشی علوم انسانی و هنر و تربیت راس ساعت ۱۵:۳۰ (۲/۵ بعد از ظهر) روزهای پنجشنبه ۷۷/۲/۲۳ و جمعه ۷۷/۲/۲۴ آغاز می‌شود.
ج- درهای ورود به جلسات امتحانی در صبح روزهای امتحان ساعت ۷ صبح و در بعد از ظهر ساعت ۱۴:۳۰ (۲/۵ بعد از ظهر) بسته خواهند شد. لذا داوطلبان باید یک ساعت قبل از بسته شدن درهای ورودی در محل حوزههای امتحانی حاضر باشند.

محل اجرای امتحان: داوطلبان گروههای آزمایشی مختلف باید به جدول راهنمای حوزههای امتحانی که به پیوست این دفترچه به آنها داده می‌شود توجه فرمایند و با توجه به شماره داوطلبی مندرج در کارت ورودی خود نسبت به شناسایی حوزه امتحانی اقدام نمایند.

تذکره: نظر به اینکه قبل از شروع آزمون فرم نظرسنجی حاوی ۱۰ سوال به داوطلبان داده خواهد شد، لذا بدین وسیله به اطلاع داوطلبان گرامی می‌رساند که در صورت تمایل می‌توانند پاسخ سوالات مندرج در فرم مذکور را از ردیف ۱ تا ۱۰ در پاسخنامه به مدت ۱۰ دقیقه درج نمایند. لازم به ذکر است که این نظرات هیچگونه تأثیری در نتایج آزمون سال جاری داوطلب نخواهد داشت.

دایره های آزمون عمومی و اختصاصی، تعداد سوالات و مدت پاسخگویی به آنها

الف- آزمون عمومی: همه ریزکنندگان داوطلبان شرکت کننده در ریزکنندگان چهار گروه آزمایشی یکی یک دفترچه آزمون عمومی شامل ۱۴۰ سوال داده خواهد شد که داوطلبان لازم است در مدت ۱۰۰ دقیقه به سوالات مندرج در دفترچه مذکور پاسخ دهند.

ب- آزمون اختصاصی

۱- آزمون اختصاصی گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی: به هر یک از داوطلبان گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی یکی دفترچه آزمون اختصاصی حاوی ۱۰۰ سوال (ریاضیات، فیزیک مکانیک و شیمی) داده خواهد شد که کلیه داوطلبان لازم است در مدت ۱۴۰ دقیقه به سوالات مندرج در دفترچه مذکور پاسخ دهند.
تذکره: مطالبی که برابر ضوابط باید دروس فنی و امتحان دهند، لازم است علاوه بر پاسخگویی به سوالات دفترچه آزمون اختصاصی (ریاضیات، فیزیک مکانیک و شیمی)، به سوالات (مواضع دفترچه شماره ۳) نیز پاسخ گویند. تعداد سوالات دفترچه شماره ۳ (دروس فنی) ۳۰ سوال و مدت پاسخگویی به آن ۳۰ دقیقه است.

۲- آزمون اختصاصی گروه آزمایشی علوم تجربی: به هر یک از داوطلبان گروه آزمایشی علوم تجربی یکی دفترچه آزمون اختصاصی حاوی ۱۲۰ سوال (ریاضی، زیست‌شناسی، فیزیک و شیمی) داده خواهد شد، که کلیه داوطلبان لازم است در مدت ۱۳۵ دقیقه به سوالات مندرج در دفترچه مذکور پاسخ دهند.

تصوه- داوطلبانی که برابر ضوابط باید درس اطلاعات بهداشتی و با اطلاعات کشاورزی را امتحان دهند، لازم است علاوه بر پاسخگویی به سوالات دفترچه آزمون اختصاصی (ریاضی، زیست‌شناسی، فیزیک و شیمی)، به سوالات اطلاعات بهداشتی و با اطلاعات کشاورزی (سوالات دفترچه شماره ۳) نیز پاسخ بدهند. تعداد سوالات دفترچه شماره ۳، ۲۵ سوال و مدت پاسخگویی به آن ۲۰ دقیقه است.

۳- آزمون اختصاصی گروه آزمایشی علوم انسانی: به هر یک از داوطلبان گروه آزمایشی علوم انسانی یکی دفترچه آزمون اختصاصی حاوی ۱۱۰ سوال (تاریخ و جغرافیا، جامعه‌شناسی، فلسفه و روانشناسی) داده خواهد شد که کلیه داوطلبان گرامی لازم است در مدت ۹۵ دقیقه به سوالات مندرج در دفترچه مذکور پاسخ دهند.

تصوه- داوطلبانی که برابر ضوابط باید درس حسابداری را امتحان دهند، لازم است علاوه بر پاسخگویی به سوالات دفترچه آزمون اختصاصی (تاریخ و جغرافیا، جامعه‌شناسی، فلسفه و روانشناسی)، به سوالات حسابداری امواتان دفترچه شماره ۳ نیز پاسخ گویند. تعداد سوالات دفترچه شماره ۳، ۳۰ سوال و مدت پاسخگویی به آن ۲۰ دقیقه است.

۴- آزمون اختصاصی گروه آزمایشی هنر: هر یک از داوطلبان گروه آزمایشی هنر یکی دفترچه آزمون اختصاصی حاوی ۹۰ سوال (ادب عمومی هنر و ادب عمومی ریاضی - فیزیک) داده خواهد شد که کلیه داوطلبان لازم است در مدت ۸۵ دقیقه به سوالات مندرج در دفترچه مذکور پاسخ دهند.

تذکرات مهم:

- الف- به آن دسته از داوطلبانی که در کارت ورود به جلسه آزمون آنان در مقابل جلسه و منحصرآً متقاضی شرکت در آزمون عمومی و انتخاب رشته زبانهای خارجی هستند کلمه «بله» درج شده است، دفترچه آزمون اختصاصی گروه آزمایشی مربوط داده نخواهد شد. به عبارت دیگر به این قبیل داوطلبان منحصرآً دفترچه آزمون عمومی داده خواهد شد. در صورتی که داوطلبی علاقه مند به شرکت در آزمون اختصاصی گروه آزمایشی مربوط باشد باید برای شرکت در آزمون اختصاصی سرعاً به نماینده سازمان سنجش آموزش کشور مستقر در حوزه واقع نفس مراجعه تا نماینده مربوط براساس ضوابط اقدام مقتضی معمول دارد. بدینوسیله است در جریان صورت در جلسه آزمون به این دسته از داوطلبان منحصرآً دفترچه آزمون عمومی داده خواهد شد. ب- داوطلبان باید علاوه بر کارت ورودی، چند مداد سیاه نرم پرونگ، مداد پاک‌کن، مفاد تراش و استخاق همراه داشته باشند. ج- جز آوردن وسایل اضافی مانند کیف دستی، ساک دستی، کتاب، جزوه، ماشین حساب، تفلن همراه و غیره ... اکیدآً خودداری نمایند. د- داوطلبان باید در روز اجرای آزمون علاوه بر کارت ورودی، شناسنامه عکسدار یا کارت شناسایی منتر عکسدار به همراه داشته باشند و به همراه کارت ورود به جلسه امتحان مدارک ذیل به داوطلب تحویل می‌شود:
۱- دفترچه راهنمای شرکت در مرحله اول آزمون سراسری سال ۱۳۷۷ حاوی برنامه و تاریخ و محل اجرای آزمون سراسری و نکات مهمی در باره پاسخنامه و راهنمای نحوه اعلام علاقه‌مندی به رشته‌هایی که نیاز به اقداماتی نظیر مصاحبه و معاینه دارند (همین دفترچه). ۲- جدول راهنمای حوزه امتحانی.
ب- از آنجا که پذیرفته‌شدگان زیر مجاز به شرکت در آزمون سراسری سال ۱۳۷۷ نبوده‌اند، لذا چنانچه داوطلبانی بدون توجه به ضوابط مذکور در آزمون ثبت‌نام نموده‌اند، در صورت شرکت در جلسه امتحان، شرکت آنان در امتحان لغو خواهد شد و طبق ضوابط با آنان رفتار می‌گردد.
۱- پذیرفته‌شدگان آزمون سراسری سال ۱۳۷۶. ۲- پذیرفته‌شدگانی که تاکنون ۲ بار در آزمونهای سراسری از سال تحصیلی ۱۳۶۴-۱۳۶۳ به بعد پذیرفته شده‌اند. ۳- داوطلبانی که دانشجو بوده و در آزمون ثبت‌نام نموده‌اند، لیکن تاریخ ۷۹/۱/۱۰ انصراف قطعی حاصل ننموده‌اند.
ب- پذیرفته‌شدگان آزمون سراسری سال ۱۳۷۶. ۲- پذیرفته‌شدگانی که تاکنون ۲ بار در آزمونهای سراسری از سال تحصیلی ۱۳۶۴-۱۳۶۳ به بعد پذیرفته شده‌اند. ۳- داوطلبانی که دانشجو بوده و در آزمون ثبت‌نام نموده‌اند، لیکن تاریخ ۷۹/۱/۱۰ انصراف قطعی حاصل ننموده‌اند.
ب- از آنجا که فهرست اسامی پذیرفته‌شدگان مرحله اول آزمون سراسری سال ۷۷ به همراه شماره داوطلبی مندرج در کارت ورودی داوطلبان از طریق روزنامه‌های گسترش انتشار منتشر می‌گردد، لذا کلیه داوطلبان لازم است که حتماً شماره داوطلبی مندرج در کارت ورودی خود را در دستنویس مقابل با دقت و این برگ را با خود خود نگه‌دارند. شماره داوطلبی آزمون مرحله اول

رشته های تحصیلی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی
دانشگاه صنعتی مالک اشتر - وابسته به موسسه آموزشی و تحقیقاتی سازمان صنایع دفاع - شاهین شهراصفهان

Table with 4 columns: رشته تحصیلی, شرایط, نمره, و سایر موارد. Includes rows for مهندسی برق (الکترونیک), مکانیک, مهندسی هوافضا, and صنایع تکنولوژی صنعتی.

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه صنعتی مالک اشتر علاوه بر شرایط عمومی مندرج در بند «ج» تذکرات مهم قسمت اول بخش پنجم: ۱- حداکثر سن داوطلب کتابت ۱/۳۱/۷۷ برابر ۲۲ سال تمام باشد... ۲- داوطلبانی که خدمت وظیفه عمومی را انجام داده اند، مدت ۲ سال به حداکثر سن آنان افزوده خواهد شد... ۳- احراز صلاحیت مکانیکی و امنیتی و استعلامی برای ضوابط گزینش وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و سازمانهای تابعه و وابسته به آن به شرط برابر واحدهای مذکور قاس حداکثر ۳۰ سال از شرط مذکور در ماده فوق...

Table with 4 columns: رشته تحصیلی, شرایط, نمره, و سایر موارد. Includes rows for مهندسی برق (الکترونیک - مخابرات), مهندسی عمران - عمران, and اطلاعات.

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه امام حسین (ع) برای دوره های روزانه و همچنین دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله «عج» علاوه بر شرایط عمومی مندرج در بند «ج» تذکرات مهم قسمت اول بخش پنجم شامل موارد ذیل است:

شرایط عمومی گزینش: ۱- ایرانی الاصل و عدم سابقه تأیید بگانه، ۲- برخورداری از حسن شهرت و عدم سوء شهرت اجنبی، ۳- برخورداری از سلامتی جسمی و روانی و هوش و استعداد تحصیلی و انجام معاینات پزشکی با تأیید بهداری سپاه... ۴- احراز صلاحیت مکانیکی در صورت احراز صلاحیت عمومی... ۵- احراز صلاحیت عمومی به شرط احراز صلاحیت عمومی... ۶- احراز صلاحیت عمومی به شرط احراز صلاحیت عمومی... ۷- احراز صلاحیت عمومی به شرط احراز صلاحیت عمومی...

در خانسه به اطلاع کلیه داوطلبان گرامی می‌رساند دانشگاهها و مراکز آموزش عالی سپاه که به تعبیر مقام معظم رهبری دانشگاه و هدف آن حسی است، علاوه بر تحصیل انتخاب منصب مقدس پاسداری از اسلام و دست آوردهای انقلاب اسلامی است، چنانچه تصمیم به قبول این رسالت حسینی دارید، آگاهان و دقیق نسبت به آن بنده باشید و انتخاب تأیید سپاه پاسداران انقلاب اسلامی رسیدن به این منصب شایسته را به شما تبریک می‌گوید.

Table with 4 columns: رشته تحصیلی, شرایط, نمره, و سایر موارد. Includes rows for مهندسی برق (الکترونیک - مخابرات), مهندسی عمران - عمران, مهندسی عمران - نقشه برداری, and مهندسی مکانیک - طراحی جامدات.

شرایط عمومی گزینش: ۱- اعتقاد به سانی اسلام (ص)، انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی، ۲- اعتقاد و التزام به ولایت فقیه، ۳- عدم سوء سابقه و هادری از گروههای سیاسی غیرقانونی و الحاد و ۴- ایرانی الاصل و عدم سابقه تأیید کشورگانه، ۵- دانششن موشهرت اجنبی، ۶- التزام عملی به احکام اسلامی و رعایت اخلاق اسلامی، ۷- عدم اعتیاد به مواد مخدر و دانشن سلامت جسمانی و روانی در حد عرف جامعه... ۸- احراز صلاحیت عمومی به شرط احراز صلاحیت عمومی... ۹- احراز صلاحیت عمومی به شرط احراز صلاحیت عمومی... ۱۰- احراز صلاحیت عمومی به شرط احراز صلاحیت عمومی...

دانشگاه علوم و فنون هوایی شهیدستاری - تهران

Table with 4 columns: رشته تحصیلی, شرایط, نمره, و سایر موارد. Includes rows for مهندسی برق (الکترونیک - مخابرات), مهندسی نگهداری هواپیما, مهندسی هوافضا, and مهندسی کامپیوتر - نرم افزار.

شرایط عمومی: جزایست از شرایط مندرج در بند «ج» تذکرات مهم قسمت اول بخش پنجم. شرایط اختصاصی: ۱- حداکثر سن برای شرکت کنندگان غیر خلبانی کتابت ۱/۳۱/۷۷ برابر ۲۲ سال تمام (متولدین اول مهرماه سال ۱۳۵۵ به بعد) و در صورت انجام خدمت سربازی حداکثر سن ۲۴ سال تمام خواهد بود... ۲- دانشن حداقل ۱۶۰ ساعتی قد و دید چشم بدون عینک... ۳- احراز صلاحیت عمومی به شرط احراز صلاحیت عمومی... ۴- احراز صلاحیت عمومی به شرط احراز صلاحیت عمومی... ۵- احراز صلاحیت عمومی به شرط احراز صلاحیت عمومی...

۶- احراز صلاحیت عمومی به شرط احراز صلاحیت عمومی... ۷- احراز صلاحیت عمومی به شرط احراز صلاحیت عمومی... ۸- احراز صلاحیت عمومی به شرط احراز صلاحیت عمومی... ۹- احراز صلاحیت عمومی به شرط احراز صلاحیت عمومی... ۱۰- احراز صلاحیت عمومی به شرط احراز صلاحیت عمومی... ۱۱- احراز صلاحیت عمومی به شرط احراز صلاحیت عمومی... ۱۲- احراز صلاحیت عمومی به شرط احراز صلاحیت عمومی... ۱۳- احراز صلاحیت عمومی به شرط احراز صلاحیت عمومی... ۱۴- احراز صلاحیت عمومی به شرط احراز صلاحیت عمومی... ۱۵- احراز صلاحیت عمومی به شرط احراز صلاحیت عمومی... ۱۶- احراز صلاحیت عمومی به شرط احراز صلاحیت عمومی... ۱۷- احراز صلاحیت عمومی به شرط احراز صلاحیت عمومی... ۱۸- احراز صلاحیت عمومی به شرط احراز صلاحیت عمومی... ۱۹- احراز صلاحیت عمومی به شرط احراز صلاحیت عمومی... ۲۰- احراز صلاحیت عمومی به شرط احراز صلاحیت عمومی...

رشته های تحصیلی موسسه نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در دانشگاه علم و صنعت ایران - تهران

Table with 4 columns: رشته تحصیلی, شرایط, نمره, و سایر موارد. Includes rows for مهندسی عمران, مهندسی مکانیک - طراحی جامدات, شرایط عمومی و اختصاصی, and مهندسی مکانیک - طراحی مکانیکی.

لغویت انتخاب برقرار خواهد شد. **تذکر مهم:** براداری که علاقه مند به انتخاب رشته علوم سیاسی - گرایش امنیت ملی و نهادهای رقی - جنگ الکترونیک دانشکده علوم و فنون فارابی می باشد لازم است که فرم مشخصات ذیل را تکمیل و حداکثر ۱۷/۲/۱۳۷۷ از طریق پست سفارشی به آدرس تهران - صندوق پستی ۴۵۷۳-۱۹۳۷۵ ارسال دارند و در صورت نیاز با تلفن ۲۲۸۱۱۳۵ تماس حاصل نمایند و در پاسخنامه در مقابل موارد مربوط حالات بگزارند.

فرم تمایل

شماره داوطلبی آزمون مرحله اول

بسمه تعالی
فرم مشخصات داوطلبان رشته های تحصیلی دانشکده علوم و فنون فارابی
در آزمون سراسری سال ۱۳۷۷

و همچنین بورسیه دانشکده مذکور در دانشگاه های شهید بهشتی و علم و صنعت ایران

محل الصاق
عکس

گروه آزمایشی

- ۱- نام و نام خانوادگی
- ۲- تاریخ تولد
- ۳- محل تولد
- ۴- نام پدر
- ۵- سال اخذ و معدل دیپلم
- ۶- شغل پدر
- ۷- آدرس دقیق محل سکونت
- ۸- نام پدر
- ۹- دین
- ۱۰- مذهب
- ۱۱- شماره شناسنامه و محل صدور
- ۱۲- رشته تحصیلی
- ۱۳- شماره تلفنی که بتوان با شما تماس برقرار نمود

تذکر: داوطلبان لازم است فرم تمایل را حداکثر تا تاریخ ۱۷/۲/۱۳۷۷ از طریق پست سفارشی به آدرس تهران - صندوق پستی ۴۵۷۳-۱۹۳۷۵ ارسال نمایند.
تلفن ۲۲۸۱۱۳۵ آماده پاسخگویی به سوالات شما می باشد.

بورسیه نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در مجتمع دانشگاهی علوم دریایی نوشهر

مهندسی الکترونیک و مخابرات دریایی	۴	مرد	کارشناسی	مهندسی دریایی	۵	مرد	کارشناسی
<p>شرایط اختصاصی علاوه بر شرایط عمومی مندرج در بند ۷ و ۸ تذکرات مهم قسمت اول بخش پنجم - حداقل سن ۱۷ و حداکثر ۲۴ سال تمام - نمره ۱-سنای اجتناب من روز استام در آزمون سراسری خواهد بود. - نمره ۲- مدت زمان خدمت نظام وظیفه به حداکثر سن الزامه می گردد. - ۳- داشتن حداقل ۱۲۴ سانتیمتر طول قد. - ۴- مردن نسین و نعیه کافی منی بر برداشت هزینه های آموزشی در صورت استفاده از صرف با اصرار برابر مقررات ناجا. - ۵- مدرک دیپلم خدمت (دو برابر مدت تحصیل) برابر قوانین و مقررات ناجا. - ۶- داوطلبان باید در استخدام و متمه به هیچ سازمان یا وزارتخانه ای باشند. - نمره ۷- الف- شرایط و ضوابط تحصیل پرسنل کادر نیروی انتظامی برابر قانون و دستورالعمل و مقررات تحصیل پرسنل کادر ناجا در دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی خواهد بود. - پذیرفته شدگان نهایی از بدو شروع به تحصیل به عنوان دانشجوی نظامی تلقی شده و تطبیق درجه نظامی فارغ التحصیلان برابر قانون و مقررات ناجا خواهد بود.</p>							

قسمت سوم

رشته های تحصیلی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی علوم تجربی

۲- رشته های تحصیلی گروه آزمایشی علوم تجربی: داوطلبان علاقه مند به ادامه تحصیل و انتخاب هر یک از رشته های تحصیلی مندرج در جدول شماره ۲ ذیل لازم است با توجه به شرایط موسسات مذکور که در زیر جدول هر یک از موسسات درج گردیده است با گذاشتن حالات در مقابل یا مستطیلهای مقابل مورد با موارد مربوط در پاسخنامه علاقه مندی خود را به انتخاب رشته یا رشته های ذیل درج نماید. به همین منظور داوطلب باید مشخصاً شماره مورد با موارد اجداکتر ۲ مورد را از جدول شماره ۲ استخراج و پشت کارت ورودی درج نماید در حله آزمون براساس دستوری که از شدگو پیش می نمود در ذیل پاسخنامه حالات بگزارند. نباید در این خصوص داوطلبان است به تذکرات مهم مندرج در قسمت اول بخش پنجم این دفترچه توجه فرمایند.

جدول شماره ۲- رشته های تحصیلی موسسات آموزش عالی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی علوم تجربی

شماره سوابق	روز و ساعت	آزمون مرحله اول	پایه کارشناسی	عنوان رشته تحصیلی و نام موسسه آموزش عالی	شماره سوابق	روز و ساعت	آزمون مرحله اول	پایه کارشناسی	عنوان رشته تحصیلی و نام موسسه آموزش عالی
۹				بورسیه رشته های پزشکی ستاد نیروی انتظامی	۱				رشته پزشکی دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله (عج)
۱۰				رشته باویری و فرماندهی کشتی بورسیه نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در مجتمع دانشگاهی علوم دریایی نوشهر	۲				رشته پوستاری دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله (عج)
۱۳				رشته پرستاری دانشکده پرستاری شه ولی زینبیه ارتش جمهوری اسلامی ایران	۳				رشته مدیریت خدمات بهداشتی، درمانی دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله (عج)
۱۵				هوانوردی - خلبانی دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری	۴				رشته زیست شناسی سلولی و مولکولی - گرایش میکروبیولوژی و زیستگاه امام حسین (ع) - دوره روزانه
۲۳				مدیریت (دولتی و مازرگانی) دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری	۵				رشته شیمی دانشگاه امام حسین (ع) (دوره روزانه)
۳۶				رشته هیئت مدیره فرماندهی اطلاعات و حقوق اسلامی - فلسفه و حکمت اسلامی - ترم سه ماهه شهید مطهری	۱۱				رشته اطلاعات دانشگاه امام حسین (ع) (دوره روزانه)
۱۶				رشته پزشکی دانشکده پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران	۱۲				مدیریت صنعتی دانشگاه امام حسین (ع) (دوره روزانه)
۲۵				علوم سیاسی - گرایش امنیت ملی دانشکده علوم و فنون فارابی	۱۳				مدیریت صنعتی دانشگاه امام حسین (ع) (دوره شبانه)
۱۷				رشته کیمیا بورسیه دانشکده علوم و فنون فارابی در دانشکده شهید بهشتی	۶				رشته زیست شناسی سلولی و مولکولی - دانشکده امام حسین (ع) - دوره شبانه
۱۸				بورسیه رشته های پرستاری دندان پزشکی و تکمیل پروتوزهای دندانسی استاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران	۷				رشته ناوبری و فرماندهی کشتی مجتمع دانشگاهی علوم دریایی نوشهر
					۲۹				مدیریت و کمیسی دریایی مجتمع دانشگاهی علوم دریایی نوشهر
					۸				بورسیه رشته های پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران

دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله (عج) - تهران

پرستاری	۲۵	-	-	پزشکی	۲۵	-	-	مرد	دکتری
مدیریت خدمات بهداشتی دریایی	۲۰	-	-	کارشناسی	۲۰	-	-	مرد	کارشناسی

شرایط این دانشگاه بر صفحه ۲ این دفترچه در ذیل جدول دوره های روزانه دانشگاه امام حسین (ع) درج شده است.

دانشگاه امام حسین (ع) - نوشهر

زیست شناسی سلولی و مولکولی - گرایش میکروبیولوژی (روزانه)	۳۰	-	-	مدیریت صنعتی (دوره روزانه)	۱۲	-	-	مرد	کارشناسی
زیست شناسی سلولی و مولکولی (شبانه)	۶۰	-	-	مدیریت صنعتی (دوره شبانه)	۱۲	-	-	مرد	کارشناسی
شیمی (دوره روزانه)	۳۰	-	-	اطلاعات	۱۲	-	-	مرد	کارشناسی

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه امام حسین (ع) در صفحه ۳ این دفترچه درج گردیده است.

مجتمع دانشگاهی علوم دریایی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران - نوشهر

قاویری و فرماندهی کشتی	۳۵۰	-	-	مدیریت و کمیسی دریایی	۸۰	-	-	مرد	کارشناسی
شرایط و ضوابط اختصاصی مجتمع دانشگاهی علوم دریایی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران نوشهر در صفحه ۵ این دفترچه درج گردیده است.									

بورسیه دانشکده علوم و فنون فارابی در دانشگاه شهید بهشتی - تهران

شیمی (گرایش محض)

۳	-	-	مرد	کارشناسی
---	---	---	-----	----------

شرایط و ضوابط اختصاصی بورسیه دانشکده علوم و فنون فارابی در دانشگاه شهید بهشتی در صفحات ۵ و ۶ این دفترچه درج گردیده است. ضمناً داوطلبان علاقه مند به تحصیل در رشته فوق لازم است فرم تمایل تکمیل مندرج در صفحه ۶ این دفترچه را تکمیل و ارسال نمایند.

دانشکده پرستاری نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران - تهران

پرستاری	۳۰	-	زن	-	کارشناسی
---------	----	---	----	---	----------

شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشکده پرستاری نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران علاوه بر شرایط عمومی مندرج در بند «ج» تذکرات مهم قسمت اول بخش پنجم ۱- داشتن حداقل ۱۶ و حداکثر ۲۴ سال تمام سن، زمان محاسبه ۱۳۷۷/۶/۳۱ خواهد بود. ۲- داشتن سلامت بدنی و روانی و تناسب اندام و حداقل ۱۵۵ سانتیمتر قد به گواهی اداره بهداشت ارتش جمهوری اسلامی ایران ۳- داوطلبان در هنگام بست نام نداشتن در استخدام هیچکدام از سازمانها و دوائر دولتی و خصوصی باشد. ۴- احراز صلاحیت مکتبی و استثنی در بدو ورود برابر ضوابط گزینش ارتش جمهوری اسلامی ایران ۵- معرزی ضمن سربند تعهد خدمت برابر ضوابط و مقررات ارتش بارش کارمندی در هر نقطه از کشور. ۶- شرایط ادامه تحصیل در دانشکده پرستاری نیروی زمینی ارتش ضمن اینکه با ضوابط و مقررات آموزشی دانشکده های پرستاری سطح کشور یکسان بوده، تابع مقررات ارتش می باشد. ۷- داوطلبان استخدام پس از فراغت از تحصیل با توجه به نیازمندی بین نیروهای زمینی، هوایی، دریایی و ستاد مشترک تقسیم خواهد شد. ۸- در صورت انصراف داوطلبان تحصیل با ارتکاب اعمالی که موجب اخراج از ارتش گردد علاوه بر جبران خسارت مالی از ادامه تحصیل در رشته مربوط محروم خواهد شد. ۹- تحصیل در دانشکده پرستاری به صورت غیرشانه روزی بوده و کلیه هزینه های آموزشی به عهده ارتش می باشد. ضمناً دانشجویان بر مقررات از حقوق ماهانه دانشجویی و سایر مزایای متعلقه ارتش برخوردار خواهد شد. ۱۰- خانواده تحت تکفل دانشجویان زیر پوشش خدمات درمانی خواهد بود. ۱۱- دانشجویان شهرستانی خوابگاه واگذار خواهد شد.

بورسیه رشته های پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران در دانشکده های علوم پزشکی

پزشکی	۷۷	۲۶	۲	۱۰۱	دانشکده های علوم پزشکی ارومیه (شهر)، اصفهان (۰ نفر)، اهواز (۶ نفر)، تبریز (۱۰ نفر)، تهران (۱۱ نفر)، زنجان (شهر)، شهید بهشتی (۰ نفر)، شیراز (۰ نفر)، ازنوب (۶ نفر)، کرمانشاه (شهر)، مشهد (۱۵ نفر).
دندانپزشکی	۲۲	-	۲	۲۰	دانشکده های علوم پزشکی اصفهان (۶ نفر)، تبریز (۶ نفر)، تهران (شهر)، شیراز (۳ نفر)، کرمان (۳ نفر)
داروسازی	۹	۶	-	۱۵	دانشکده های علوم پزشکی تهران (۲ نفر)، تبریز (۳ نفر)، مشهد (۳ نفر)، اصفهان (۲ نفر)، اهواز (۳ نفر)

شرایط و ضوابط اختصاصی بورسیه رشته های پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران علاوه بر شرایط عمومی مندرج در بند «ج» تذکرات مهم قسمت اول بخش پنجم ۱- داشتن سلامت بدنی و روانی و تناسب اندام و داشتن حداقل ۱۶۰ سانتیمتر قد برای برادران و ۱۵۵ سانتیمتر قد برای برادران ۲- داشتن حداقل ۱۶ و حداکثر ۲۱ سال تمام سن، زمان محاسبه ۱۳۷۷/۶/۳۱ خواهد بود و در صورت طی دوره ضرورت، ۲ ساله سن داوطلبان اضافه خواهد شد. ۳- داوطلبان هنگام بست نام نداشتن در استخدام هیچکدام از سازمانها و دوائر دولتی و خصوصی باشد (پرسنل ارتش از این امر مستثنی می باشد). ۴- احراز صلاحیت مکتبی و استثنی در بدو ورود برابر ضوابط گزینش ارتش جمهوری اسلامی ایران ۵- معرزی ضمن سربند تعهد خدمت برابر ضوابط و مقررات ارتش در هر نقطه از کشور. ۶- شرایط ادامه تحصیل در دانشکده های پزشکی ارتش ضمن اینکه با ضوابط و مقررات آموزشی دانشکده های پزشکی سطح کشور یکسان بوده، تابع مقررات ارتش می باشد. ۷- داوطلبان استخدام پس از فراغت از تحصیل با توجه به نیازمندی بین ستاد مشترک و نیروهای زمینی، هوایی و دریایی تقسیم خواهد شد. ۸- در صورت انصراف داوطلبان تحصیل از ارتکاب اعمالی که موجب اخراج از ارتش گردد علاوه بر جبران خسارت مالی از ادامه تحصیل در رشته مربوط محروم خواهد شد. ۹- دانشجویان رشته پزشکی پس از فراغت تحصیلی به درجه ستوان یکمی با دو سال ارشدیت و دانشجویان رشته دندانپزشکی و داروسازی به درجه ستوان یکمی سائل می گردند. همچنین فارغ التحصیلان رشته پزشکی (خواهران) با وضعیت کارمندی و رتبه معادل درجات نظامی شروع به خدمت می نمایند. دانشجویان نظامی پس از گذراندن سه ترم تحصیلی از حقوق و مزایای متناوبی استفاده نموده و با گذراندن ۷ ترم تحصیلی به درجه ستواندومی نایل خواهند شد و دانشجویان دختر در شرایط تحصیلی برابر از مزایای معادل درجات نظامی برخوردار خواهند شد. ۱۰- خانواده تحت تکفل دانشجویان زیر پوشش خدمات درمانی قرار خواهد گرفت. ۱۱- برادران دانشجو تابع اولاد درجه، شانه روزی بوده و خواهران دانشجو غیر شانه روزی و کلیه هزینه های آموزشی به عهده ارتش می باشد. ضمناً دانشجویان برابر مقررات از حقوق ماهانه دانشجویی و سایر مزایای متعلقه ارتش برخوردار خواهند شد.

دانشکده پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران

پزشکی	۳۰	-	-	-	مرد	دکتری
-------	----	---	---	---	-----	-------

شرایط و ضوابط اختصاصی این دانشکده همانند شرایط و ضوابط اختصاصی بورسیه رشته های پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران می باشد. ضمناً حداکثر سن داوطلب ورود به دانشکده پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران ۲۸ سال تمام است.

رشته های پرستاری دندانپزشکی و تکنسین پروتزهای دندانی بورسیه ارتش جمهوری اسلامی ایران در دانشکده های علوم پزشکی تهران و شهید بهشتی

پرستاری دندانپزشکی	۱۰	-	۲	۸	کاردانی	دانشگاه علوم پزشکی تهران
تکنسین پروتزهای دندانی	۵	-	-	-	مرد	دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی

شرایط و ضوابط اختصاصی عمومی شرایط و ضوابط اختصاصی و عمومی رشته های بورسیه پرستاری دندانپزشکی و پروتزهای دندانی ارتش جمهوری اسلامی ایران همانند شرایط و ضوابط اختصاصی بورسیه رشته های پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران می باشد. ضمناً استخدام دانشجویان رشته پرستاری دندانپزشکی به صورت کارمندی بوده و پس از فراغت تحصیلی از مزایای قانونی و رشته های پیش بینی شده استفاده خواهد نمود. وضعیت تحصیلی دانشجویان رشته مذکور به صورت غیرشانه روزی بوده و کلیه هزینه های آموزشی آنان به عهده ارتش می باشد و از حقوق ماهانه دانشجویی و سایر مزایای متعلقه برخوردار خواهد بود. لازم به ذکر است استخدام پذیرفته شدگان رشته پروتزهای دندانی به صورت نظامی بوده و تحصیل آنان به صورت شانه روزی و پس از فراغت تحصیلی با اخذ درجه ستوان سومی در یکی از نیروهای سه گانه ارتش به خدمت خواهد پرداخت.

بورسیه رشته های پزشکی ستاد نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در دانشکده های علوم پزشکی

پزشکی	۱۷	۲۲	-	مرد	دکتری	دانشکده های علوم پزشکی اهواز (۱۰ نفر)، تهران (۱۲ نفر)، زنجان (شهر)، شیراز (۳ نفر)، کرمان (۶ نفر)
دندانپزشکی	۷	-	-	مرد	دکتری	دانشگاه علوم پزشکی شیراز
داروسازی	-	۴	-	مرد	دکتری	دانشگاه علوم پزشکی اصفهان

شرایط و ضوابط اختصاصی بورسیه رشته های پزشکی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران همان شرایط و ضوابط اختصاصی بورسیه ارتش میزبور می باشد. همچنین دانشجویان علوم بریایی نوشهر که در صفحه ۶ برج گردیده می باشد. ضمناً حداقل قد داوطلبان رشته های فوق ۱۶۰ سانتیمتر می باشد.

دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری - تهران

هوانوردی - ظهبانی	۲۵	-	-	مرد	کارشناسی	مدیریت (بولتی و بازارگانی)
	۴۵	-	-	مرد	کارشناسی	

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه علوم و فنون هوایی بر صفحه ۴ این دفترچه درج گردیده است.

مدرسه عالی شهید مطهری - تهران

الهیات و معارف اسلامی (فقه و حقوق اسلامی)	۸۰	-	۲۵	۵۵	کارشناسی	الهیات و معارف اسلامی (فلسفه و حکمت اسلامی)
	۴۰	-	-	زن	کارشناسی	

شرایط عمومی و اختصاصی مدرسه عالی شهید مطهری بر صفحه ۵ این دفترچه درج گردیده است.

دانشکده علوم و فنون فراهی - تهران

علوم سیاسی - گرایش امنیت ملی	۳۰	-	-	مرد	کارشناسی	
------------------------------	----	---	---	-----	----------	--

شرایط و ضوابط اختصاصی این دانشکده بر صفحه ۶ این دفترچه درج گردیده است. ضمناً علاقه مندان باید به تذکر مهم قبل شرایط اختصاصی این دانشکده در صفحه ۶ آمده است توجه کنند.

بورسیه نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در مجتمع دانشگاهی علوم دریایی نوشهر

ناوبری و فرماندهی کشتی	۲۸	-	-	مرد	کارشناسی	
------------------------	----	---	---	-----	----------	--

شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی شرایط و ضوابط اختصاصی رشته متکور همانند شرایط و ضوابط اختصاصی بورسیه های نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بر مجتمع دانشگاهی علوم دریایی نوشهر می باشد. بر صفحه ۶ درج شده است.

قسمت چهارم رشته های تحصیلی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی علوم انسانی

۳- رشته های تحصیلی گروه آزمایشی علوم انسانی: داوطلبان علاقه مند به ادامه تحصیل و انتخاب هریک از رشته های تحصیلی مندرج در جدول شماره ۳ لازم است با توجه به شرایط و ضوابط موسسات مذکور که در زیر جدول هریک از موسسات درج گردیده است با گذاشتن علامت در مستطیل یا مستطیلهای مقابل مورد یا موارد مربوط در پاسخنامه، علاقه مندی خود را برای انتخاب رشته یا رشته های ذریع (حداکثر دو مورد یا دو رشته) مشخص نمایند. همین منظور داوطلب باید مشخصاً شماره مورد یا موارد (حداکثر دو مورد) را از جدول شماره ۳ استخراج و پشت کارت ورودی خود درج نماید در جلسه آزمون براساس دستوری که از بلندگو پخش می شود در ذیل پاسخنامه علامتگذاری نماید در این خصوص داوطلبان لازم است به تذکرات مهم مندرج در قسمت اول بخش پنجم این دفترچه توجه فرمایند.

جدول شماره ۳- رشته های تحصیلی موسسات آموزش عالی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی علوم انسانی

شماره ردیف	عنوان رشته تحصیلی و نام موسسه آموزش عالی	شماره ردیف	عنوان رشته تحصیلی و نام موسسه آموزش عالی
پاسخنامه آزمون مرحله اول باید علامتگذاری شود		پاسخنامه آزمون مرحله اول باید علامتگذاری شود	
۲۹	رشته مدیریت و کمیست در بیابان مجتمع دانشگاهی علوم دریایی نوشهر	۱۲	مدیریت (گرایش مدیریت صنعتی) دانشگاه امام حسین (ع) - روزانه
۳۶	رشته الهیات و معارف اسلامی (فقه و حقوق اسلامی - فلسفه و حکمت اسلامی) مدرسه عالی شهید مطهری	۱۳	مدیریت (گرایش مدیریت صنعتی) دانشگاه امام حسین (ع) - شبانه
۲۵	علوم سیاسی - گرایش امنیت ملی دانشکده علوم و فنون فارابی	۱	جغرافیای سیاسی نظامی دانشگاه امام حسین (ع) - روزانه
		۱۱	اطلاعات دانشگاه امام حسین (ع) - روزانه
		۲۳	مدیریت (دولتی و بازرگانی) دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری

دانشگاه امام حسین (ع) - تهران

مدیریت (گرایش مدیریت صنعتی) - دوره روزانه	۱۸	۱۸	-	مرد	کارشناسی
مدیریت (گرایش مدیریت صنعتی) - دوره شبانه	۱۸	-	-	مرد	کارشناسی

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه امام حسین (ع) در صفحه ۲ این دفترچه برج گردیده است.

دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری - تهران

مدیریت (مدیریت دولتی و بازرگانی)	۶۰	-	-	مرد	کارشناسی
----------------------------------	----	---	---	-----	----------

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه علوم و فنون هوایی در صفحه ۲ این دفترچه برج گردیده است.

مجتمع دانشگاهی علوم دریایی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران - نوشهر

مدیریت و کمیست دریایی	۱۰۰	-	-	مرد	کارشناسی
-----------------------	-----	---	---	-----	----------

شرایط و ضوابط اختصاصی مجتمع دانشگاهی علوم دریایی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در صفحه ۵ این دفترچه برج گردیده است.

مدرسه عالی شهید مطهری - تهران

الهیات و معارف اسلامی (فقه و حقوق اسلامی)	۱۱۰	۳۵	۷۵	کارشناسی	الهیات و معارف اسلامی (فلسفه و حکمت اسلامی)
علوم سیاسی - گرایش امنیت ملی	۵۰	۵۰	-	مرد	کارشناسی

شرایط عمومی و اختصاصی مدرسه عالی شهید مطهری در صفحه ۵ این دفترچه برج گردیده است.

دانشکده علوم و فنون فارابی - تهران

علوم سیاسی - گرایش امنیت ملی	۵۰	۵۰	-	مرد	کارشناسی
------------------------------	----	----	---	-----	----------

شرایط و ضوابط اختصاصی و عمومی تحصیل در این دانشکده در صفحات ۶ و ۷ این دفترچه برج گردیده است. ضمناً علاقه مندان باید به تذکرات مهم ذیل شرایط اختصاصی این دانشکده در صفحه ۶ آمده است توجه کنند.

قسمت پنجم

رشته های تحصیلی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی هنر

۴- رشته های تحصیلی گروه آزمایشی هنر: داوطلبان علاقه مند به ادامه تحصیل و انتخاب هریک از رشته های تحصیلی مندرج در جدول شماره ۴ ذیل لازم است با توجه به شرایط و ضوابط موسسات مذکور که در زیر جدول هریک از موسسات درج گردیده است با گذاشتن علامت در مستطیل یا مستطیلهای مقابل مورد یا موارد مربوط در پاسخنامه، علاقه مندی خود را به انتخاب رشته یا رشته های ذریع (حداکثر یک یا دو مورد یا دو رشته) مشخص نمایند. همین منظور داوطلب باید مشخصاً شماره مورد یا موارد مربوط را از جدول شماره ۴ استخراج و در پشت کارت ورودی خود درج نماید در جلسه آزمون براساس دستوری که از بلندگو پخش می شود در ذیل پاسخنامه علامتگذاری نماید. در این خصوص داوطلبان لازم است به تذکرات مهم مندرج در قسمت اول بخش پنجم این دفترچه توجه فرمایند.

تذکر مهم: آن دسته از داوطلبان گروه های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی که با گذاشتن علامت در بند ۳۰ تقاضانامه ثبت نام متقاضی شرکت در گروه آزمایشی هنر نیز شده اند، در صورت تمایل می توانند علاوه بر انتخاب دو کد رشته (دو مورد) از رشته های تحصیلی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی مربوط حداکثر ۲ رشته یا ۲ مورد از رشته های تحصیلی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی هنر (جدول شماره ۴) را نیز انتخاب و در ذیل پاسخنامه در مستطیلهای مقابل مورد یا موارد مربوط علامتگذاری نمایند.

جدول شماره ۴- رشته های تحصیلی موسسات آموزش عالی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی هنر

عنوان رشته تحصیلی و نام موسسه آموزش عالی	شماره مواردیکه روی پاسخنامه آزمون مرحله اول باید علامتگذاری شود
فنایش (تئاتر)	۲۱
سینما	۲۲

جدول رشته های فنایش (تئاتر) و سینما در دانشگاه های تهران و هنر

فنایش (تئاتر) گرایش های الهیات، نمایش بازیگری، کارگردانی، صحنه آرای و نمایش عروسکی	۴۰	-	زن	مرد	کارشناسی	دانشگاه تهران - دانشکده هنر های زیبا
فنایش (تئاتر) گرایش های الهیات، نمایش بازیگری، کارگردانی، صحنه آرای و نمایش عروسکی	۴۰	-	زن	مرد	کارشناسی	دانشگاه هنر - هنرهای نمایشی
سینما گرایش های تدوین، فیلم نامه نویسی، کارگردانی و فیلمبرداری	۳۰	-	زن	مرد	کارشناسی	دانشگاه هنر - هنرهای نمایشی